РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН!!
«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01;

koshagach@bk.ru

■ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
«КОШ-АГАШ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМбНИН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫ

Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780
тел.(38842)22-4-01; факс 22-4-01;

koshagach@bk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

ОТ « сУГ/ » _______ ij_ _____________
с. Кош-Агач

О внесении изменений в постановлении от 27.09.2023 №1127

В целях исполнения решения суда от 07.08.2023 №2а-1085 о
сформировании земельных участков для предоставления гражданам, состоящим
на учете в качестве лиц, имеющих право на бесплатное предоставление
земельных участков в собственность, 100% объеме, обеспечивающим
потребности граждан, состоящих на учете в качестве лиц, имеющих право на
бесплатное предоставление земельных участков в собственность,
Администрация Муниципального образования «Кош-Агачский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Кош-
Агачский район» от 27.09.2023 №1127 «Об утверждении перечня земельных
участков» (далее -Постановление)

1.1. Пункт 1 Постановления дополнить и включить в перечень земельных
участков, сформированных для целей для бесплатного предоставления льготным
категориям граждан земельные участки согласно приложению №1.

2. Земельные участки согласно перечня, утвержденного Постановлением,
подлежат к корректировке исходя из существующих потребностей граждан
Муниципального образования «Кош-Агачский район».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Муниципального образования Кош-Агачский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за
собой.

Заместитель главы
МО «Кош-Агачский район» Ж. К. Турканов

Исп. Д сргалова Ж .Г 22-393

mailto:koshagach@bk.ru
mailto:koshagach@bk.ru

Приложение № 1 к постановлению

№ - pi . х?// 2023

№ п/п Кадастровый номер Категория земель Вид разрешенного
использования

Адрес Площадь земельного
участка

1 04:10:030201:839 Земли населённых
пунктов

Для индивидуального
жилищного
строительства

Российская Федерация,
Республика Алтай,
Кош-Агачский район, с.
Кош-Агач, ул. Зайсана
Очурдяпа, 6

1102, 00